
Z a rzą d zen ie  N r 43 /2011  

B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S taszów  

z  d n ia  04  k w ietn ia  2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 95 825,00 zł

w tym:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75495 - Pozostała działalność

§ 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 48 814,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 47 011,00 zł

§2.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 140 160,80 zł

w tym:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75495 - Pozostała działalność

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13 300,53 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 053,60 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 325,87 zł

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13 740,00 zł

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 10 300,00 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 94,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe



§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 44 335,80 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę 44 711,00 zł

§ 3260- Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 2 300,00 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 44 335,80 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 44 335,80 zł

§4
Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 8 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku" 

do Uchwały Nr Vl/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1-" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku" 

do niniejszego zarządzenia

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R j ^ T R Z

Romu/ld Garezemld



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/2011  

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów  

z  dnia 4 kwietnia 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w 2011 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

• V
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Dział Rozdział

. / » •  .?

§
V Dotacje 

ogółem
Wydatki na 

2011 r. Wydatki
bieżące wynagrodzeń 

ia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
niowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

710 71035 2020 2 000 ,00 2 000 ,00 2 000 ,00 2 000 ,00 0 ,00

754 75495 2020 48  814 ,00 48 814 ,00 48  814 ,00 29  420 ,00 19 394 ,00 0,00

Ogółem 50 814,00 50 814,00 50 814,00 29 420,00 21 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B U R M I S T R Z

mgrini, Romutfid Garezewski


